中国成人教育协会

关于遴选展示高教及成人继续教育院校艺术作品的通知

中成协[2017]020号

各有关单位:

为落实《国家教育事业发展"十三五"规划》中对于美育的各项要求,激发各大高校、成人继续教育院校、社区学校、以及相关老年学校师生的热情,中国成人教育协会携手中国光华科技基金会,组织遴选展示高教及成教艺术作品公益活动,特向各单位征集作品。

一、组织机构

- 1. 主办单位: 中国成人教育协会
- 2. 公益支持单位: 中国光华科技基金会
- 3. 承办单位:

中国成人教育协会艺术教育专业委员会

中国成人教育协会航空服务教育培训专业委员会

北京美育成果文化有限公司

上海易识教育科技有限公司

4. 遴选巡展组委会: 全国美育成果编审委员会

组委会负责遴选巡展的全面工作,并协调处理日常事务。

详见:全国美育成果网(http://www.mysev.cn)

全国艺术成果网 (http://www.ggyscgw.cn)

二、参赛人员

各大高校、成人继续教育院校、社区学校、社会艺教(教研)机构、 老年学校以及相关艺术院校师生。

三、活动宗旨

通过遴选展示艺术作品,提高艺术院校师生、成人继续教育院校以 及社会美育爱好者追求人生趣味和理想境界的能力;培养和提高追求人 生趣味和理想境界的能力;提高审美和人文素养;优秀院校将得到由公 益组织提供的大学生招聘与培训平台,为学生就业搭建桥梁。

四、报送时间

报送截止日期 2017 年 12 月 10 日

五、基本原则

坚持自愿参与、规范组织、公平公正的原则。

六、证书设置

本次活动设立单位奖项和个人证书。

七、活动特色

- 1. 公益性质。不收取报送、展示等费用。
- 2. 范围广泛。各院校师生、中国成协会员单位、成人继续教育院校、 社区学校、社会艺教(教研)机构、老年学校以及相关艺术院校师生的 学习研究成果。
- 3. 内容广泛。美术类作品;设计类作品;音乐、舞蹈类作品;影视、摄影、动漫类作品;文学类作品;相关学校美育类报告、总结;美育相关论文、教案、优质课录像等。
 - 4. 优秀作品将在教育部本年度全民终身学习活动周中展出。

八、活动声明

作品征集、作品报送、作品整理、成果公报,艺术作品展示均不收 取单位、个人任何报名、展示费用。

九、报送须知

参展作品务必报送至指定邮箱。

十、成果展示

优秀作品将以不同方式展示, 优秀歌舞节目录像推荐参加年度展演。

十一、成果征集组委会

指定报送信箱: xmb2010@163.com、 meiyu@caea.org.cn

官 网: http://www.mysev.cn http://www.qgyscgw.cn

联系人: 范龙老师

电 话: 010-57187769、13391731085

地 址:北京市海淀区永定路甲四号 A 院百乐大厦三号楼 3221

附件: 征集细则

